
甘肃德联牧场有限公司 300 头成母牛出售竞价公告

甘肃威裕工程管理咨询有限公司受甘肃德联牧场有限公司的委托，就甘肃德

联牧场有限公司 300头成母牛出售进行公开竞价。欢迎符合资格条件的竞买人

积极参与。

一、项目编号：GSDLZB2024-002

二、竞价内容：

本次竞价内容为甘肃德联牧场有限公司 300头成母牛出售。

最低限价：10元/公斤。

三、竞买人资格要求

1．竞买人须为在中华人民共和国境内依法注册、具有独立法人资格的企业

或其他组织。。

2．竞买人为企业的提供营业执照复印件及法人身份证明或授权委托书；竞

买人为个体工商户的，提供个体工商户营业执照及身份证复印件。（以上资料均

加盖公章，原件备查）

四、报名时间地点、方式

1．报名时间：2024年 6 月 8 日至 2024年 6 月 14 日上午 9:00-11:30，

下午 14:30-17:00（法定节假日除外）。

2．报名地点：甘肃威裕工程管理咨询有限公司（张掖市甘州区西二环路花

儿名苑东门商住楼 2层商铺）

3．方式：凡有意参与竞价的竞买人须提交“竞买人资格要求”中的所有材

料（营业执照、开户许可证、法定代表人证明书、被授权人身份证、法人授权委

托书），复印件需加盖单位鲜章。材料中预留联系人姓名及电话，逾期或资料不

全将不予受理。

五、竞价时间、地点及要求

1．竞价时间：2024年 6 月 17 日 14:30

2．竞价地点：甘肃威裕工程管理咨询有限公司会议室

3．竞价要求：



（1）竞买人如需进行现场勘察，可在报名期间联系招标人，由招标人统一

安排现场勘察。

（2）低于最低限价的竞价视为无效竞价。

（3）签订合同前，成交人需向招标人缴纳履约保证金壹万元整（￥10000.00

元），履约保证金自签订合同后 3日内无息退还。

六、竞价规则

各报价人将进行两轮报价，根据第二轮报价由高到低的顺序确定前 3名报价

者，最高报价者成交。

当最高报价低于最低限价时，招标人有权重新组织竞价。

七、竞价保证金

1.本次竞价保证金：壹万元整（¥10000.00元）

2.在竞价前，竞买人将竞价保证金一次性转入以下账户，转入（交纳）人名

称必须与竞买人名称一致。

收款单位：甘肃威裕工程管理咨询有限公司

银行帐户：甘肃威裕工程管理咨询有限公司

开户银行：兰州银行股份有限公司张掖西关支行

银行账户：1027 4200 0145 635

3.未递交竞价保证金的竞买人无权进行竞价。竞价结束后，非成交人的竞价

保证金由招标代理机构于 5个工作日内无息退还；成交人竞价保证金在买卖合同

权益履行完毕后退还。

八、发布公告媒体及相关说明

本次竞价公告在《甘肃经济信息网》（https://www.gsei.com.cn/）上发布。

对于因其他网站转载并发布的非完整版或修改版公告，而导致误报名或无效报名

的情形，招标代理机构不予承担责任。

九、联系人姓名及电话

1.招标人信息

名 称：甘肃德联牧场有限公司

地 址：甘肃省张掖市甘州区石岗墩畜牧园区德瑞牧业西北方向 3公里处

联系人：王全国



联系电话：18093606130

2.代理机构信息

名 称：甘肃威裕工程管理咨询有限公司

地 址：张掖市甘州区西二环路花儿名苑东门商住楼 2层商铺

联系人：朱晓琴

联系电话：18193607983


